

# Årsredovisning

för

## Fiberbetong Utveckling Sweden AB

556796-9646

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Engberg, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen för Fiberbetong Utveckling Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar tillverkning av byggprodukter och konsultationer inom fiberbetong samt byggtjänster och reparationer på byggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 120	456	2 468	806
Resultat efter finansiella poster	-210	-1 368	-132	-1 959
Soliditet (%)	78,3	76,0	90,4	80,8

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna tillväxt beror främst på att företaget lyckades få fler offerter än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 909 880	-1 240 400	<b>1 769 480</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		-1 240 400	1 240 400	<b>0</b>
Årets resultat			-209 780	<b>-209 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 469 480</b>	<b>-209 780</b>	<b>1 359 700</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 469 480
årets förlust	-209 780
	<b>1 259 700</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 259 700
	<b>1 259 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 119 563	455 518
Övriga rörelseintäkter		831	150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 120 394</b>	<b>455 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-155 350	-456 699
Övriga externa kostnader		-513 368	-559 440
Personalkostnader	2	-657 721	-757 754
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 000	-56 668
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 338 439</b>	<b>-1 830 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-218 045</b>	<b>-1 374 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 744	7 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-789
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 265</b>	<b>6 493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-209 780</b>	<b>-1 368 400</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	128 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-209 780</b>	<b>-1 240 400</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-209 780</b>	<b>-1 240 400</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

12 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**12 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**12 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

45 352

70 380

**Summa varulager**

**45 352**

**70 380**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 235

85 411

Övriga fordringar

45 014

106 883

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

185 647

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 672

39 101

**Summa kortfristiga fordringar**

**259 568**

**231 395**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 430 544

2 013 014

**Summa kassa och bank**

**1 430 544**

**2 013 014**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 735 464**

**2 314 789**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 735 464**

**2 326 789**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 469 480

2 909 880

Årets resultat

-209 780

-1 240 400

**Summa fritt eget kapital**

**1 259 700**

**1 669 480**

**Summa eget kapital**

**1 359 700**

**1 769 480**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 765

40 246

Övriga skulder

226 946

408 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 053

108 810

**Summa kortfristiga skulder**

**375 764**

**557 309**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 735 464**

**2 326 789**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 -5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 000	219 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 000</b>	<b>219 000</b>
Ingående avskrivningar	-207 000	-150 332
Årets avskrivningar	-12 000	-56 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 000</b>	<b>-207 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsör

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Engberg*  
Peter Engberg

2025-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

*Marie Andersson*  
Marie Andersson  
Godkänd revisor
